КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ"

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2006 г. N 106

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ПО ОФОРМЛЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ

НА ПЕРЕДАЧУ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАНАМ ЗАНИМАЕМЫХ ИМИ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ В Г. МАЛОЯРОСЛАВЦЕ

В связи с принятием Положения об администрации городского поселения "Город Малоярославец" и перераспределением обязанностей между структурными подразделениями администрации городского поселения городская Дума городского поселения "Город Малоярославец"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в Положение по оформлению документов на передачу в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений в г. Малоярославце (далее - Положение) в редакции постановления городской Думы МО "Город Малоярославец" от 11.01.2000 N 2 (утвержденного постановлением городской Думы от 16.03.1999 N 26):

1.1. В пункте 1.1 Положения слова "Комитетом по управлению муниципальным имуществом" заменить на слова "Администрацией муниципального образования городское поселение "Город Малоярославец".

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения

"Город Малоярославец"

Л.И.Горохова